
o.o.c. n" 'l - oer 1 6 GEN 2018

VISTO

VISTO

\{STO

VISTA

VISTA

VTSTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

6Z c"2 .2.
.--.to ct, t a az A .-/ tot Ot& ma

@,o.t;/o**.
Dipartimento deg li Affari Extraregionali

ll Dirigente Generale

lo Statuto della Regione Siciliana;

la trgge Regionale 15 maggio 2000, n. l0;

il D.P.R. 4 settembr€ 2002 n. 254 con il quale è stato emanato il regolamento
concemente la gestione dei Consegnatari e dei Cassieri delle Amministrazioni dello
Stato;

la circolare prot. n. 3599 del 16 giugno 2003 con la quale il Dipartimento Regionale del
Personale e dei Servizi Generali - Area Proweditorato - ha impartito le direttive di
attuazione del regolarnento emanato con il sopra citato D.P.R.254/2002 e successiva
circolare di rettifica prot. n. 7381 del 20 maggio 2004;

la circolare n. 7, prot. 18868 del 1410712004, del Dipartimento Bilancio e Gsoro -
Sewizio Vigilanza - U.O.B. 6. I - lspettivo e V.S.D., con la quale sono state impartite le
direttive, di competenza, per l'attuazione del regolamento emanato con D.P.R.254/2002;

la circolare n. 8, prot. 18629 del lZl04/2010, del Dipartimento Regionale Bilancio e
Tesoro - Servizio Yígilanza - U.O.B.6.l- Ispettivq avente come oggetto "Contabilita
dei beni mobili - alcuni aspetti particolari";

la L.R. 16 dicembre 2008, n. 19 Norme per la riorganizzazione dei dipartimenti
regionali. Ordinamento del Govemo e dell'Amministrazione della Regione;

il D.P. Reg. 14 giugno 2016, n. 12 con il quale è stato emanato il regolamento di
atnrazione del Îtolo II della L. r. n.l9l2008. Rimodulazione degli assetti organizzativi
dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 49, comma l, della legge regionale 7
maggio 2015, n. 9. Modifica del decreto del Presidente della Regione l8 gennaio, n. 6 e
successive modifi che e integrazioni;

il D.P. Reg. n. 5224 del 15 settembre 2017 con il quale è stato conferito al dott. Gaetano
Pennino I'incarico di Dirigente Generale del Dipadimento degliAffari Extraregionali in
esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n. 373 del 7 senembre 2017;

il D.D.G. n. llt del 07 dicembre 2017 con il quale è stato conferito al dott. Giuseppe
Lauricella lincancn d inlerim di Dirígente preposto all'Area "Affari Generali e

Comuni" del Dipartimento;

fa t egge Regionale 29 dicembre 2017, n. 19 con la quale è stata approvata
I'Autorizzazione all'esercizio prowisorio del bilancio della Regione per I'esercizio
finarziario 2018;

il D.D.G. n. 63 del O7lO7 /2017 con il quale, ai sensi del D.P.R. n. 25412002, il sig.
Maurizio to lacono, nato a Palermo il 15109/1968, collaboratore amministrativo cat. 82
in servizio presso la sede di Palermo del Dipartimento regionale degli Affari
Extraregionali, è nominato sub-consegnatario, per un periodo di anni tre, per la gestione,

VISTO



\{STO

VISTA

ATTESO

RITENUTO

la conservazione e la distribuzione del materiale di cancelleria e di altri beni di facile
consumo nonché per la segnalazione dei livelli delle scorte di approwigionamento dello
stesso materiale e per le necessità legate al conetto funzionamento delle apparecchiature

informatiche della sede sede di Palermo del Dipartimento, a decorrere dalla data di
nomina del Consegnatario del Dipartimento degli Affari Extraregionali.;

il prowedimento del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale -
Sewizio 5 "Reclutarnento, trasferimenti e mobilitrà" prot. n. 102370 d el20/09/2017, cnn
ilquale, in accoglimento di apposita istanza presentata dal dipendente, è stato disposto il
trasferimento del sig. Maurizio Lo lacono, nato a Palermo il 15109/1968, collaboratore
amminishativo cat. 82, dal Dipartimento regionale degli Affari Extraregionali alla
Segreteria Generale della Presidenza della Regione Siciliana;

la nota prot. n. 8740 del 0511012017 dell'Area Affari Generali e Comuni del

Dipartimento degli Affari Extraregionali, da cui si evince che il dipendente Sig.

Maurizio Lo Iacono ha pr€stato servizio presso il predetto Dipartimento sino alla data

del 2l settembre 2017:

che occorre procedere alla revoca dell'incarico di sub-consegnatario conferito al Sig.

Maurizio Lo Iacono con DDG. n.63 del07107/2017 art. 3, icui effetti giuridici sono da

inîendersi cessati alla data del 22 settembre 2017, stante il trasferimento disposto con
provvedimento del Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale -
Servizio 5 "Reclutamento, trasferimenti e mobilita' prot. n. t02370 del 20/09/2017, ín

accoglimento dell'istanza presentata dal medesimo dipendente;

che occone, pertanto, procedere alla revoca dell'incarico di sub-consegnatario del sig.

Maurizio Lo lacono. nato a Palermo il l5109/1968, collaboratore amministrativo cat. 82,
del Dipartimento regionale degli Affari Extraregionali, la cui cessazione degli effetti è

fissata al 22 settembre 2017;

DECRETA

Articolo unico

Per le motivazioni espresse in premessa, è revocato I'incarico di sub-consegnatario conlerito al Sig.

Maurizio Lo lacono con DDG. n.63 del0710'712017 art. 3, icui effetti giuridici sono da intendersi cessati alla data

del 22 settembre 2017, stante il trasferimento disposto con prowedimento del Dipadimento regionale della
Funzione Pubblica e del Personale - Servizio 5 "Reclutamento, trasferimenti e mobilita'prot. n. 102370 del
201091201'1, in accoglimento dell'istanza presentata dal medesimo dipendente, dal Dipartimento regionale degli
Affari Extraregionali alla Segreteria Generale della Presidenza della Regione Siciliana.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Presidenz4 Autonomie Locali e Funzione
Pubblica e pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento regionale degli Aflàri Exharegíonali.

Palermo, lì 16 GEN 2018

$$"


